給 水 協 議 書（配 水 支 管 縦 断 用）
                                   　　　　　　　　　　　　　　　縦断のみの場合
令和    年    月    日

海南市水道事業管理者

海南市長　　様

申請者　  住   所
氏   名
　　　　　　　            電話番号

指定給水装置工事事業者名

下記のとおり　海南市水道事業 の給水を受けるため給水協議をお願いします。

記

1．給　水　場　所　　海南市
2．建設内容
・階数　　　　　　　　 階数　　　　　　　階（地下　　　　階）
・建物種類　　　　　　 ○一般住宅○その他（　　　　　　）
・戸数及び使用人員　　　　　　戸、　　　　　人
3．給水方式　　　○直結方式　○受水槽方式（有効水量　　　　　㎥）

4．取出し口径　　　メ－タ－口径　　　　　㎜
5．使用開始予定日　　　令和    年    月    日
6．添付書類　　　 ○付近見取図
○平面図
○配管図（復旧断面含む）